SCLI Cl TUD DTH- 3014

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOSINSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD: DTH-3014 |FECHA DE SOLICITUD: 11/03/2024
QUE CUBRE EL VIAJE:

VIATICOS | x | moviLizaciones | | suBsisTENCIAS | | ALIMENTACION
ELEGIR SU PETICION DE ACUERDO A LO QUE EL SERVICIO INSTITUCIONAL NO CUBRE

DATOS GENERALES

NOMBRE DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA
VILLACIS GAIBOR OSCAR DANIEL ANALISTA DE ASESORIA JURIDICA 1
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL |NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
GUAYASY LOSRIOS EL SERVIDOR

DIRECCION DE ASESORIA JURIDICA

FECHA —HORA DE SALIDA (Sdlidadel lugar habitual de | FECHA — HORA DE LLEGADA (Llegada al lugar habitual de
trabajo) trabajo)
12/03/2024 (05:00) 15/03/2024 (20:00)

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

LEMA SARANGO KATHERINE MISHELL
VILLACIS GAIBOR OSCAR DANIEL

DESCRIPCION DE LASACTIVIDADES A EJECUTARSE
TRAMITACION A LOS CANTONES NARANJAL Y VENTANAS

TRANSPORTE

TIPO DE NOMBRE DE Ruta Fecha Hora salida Fecha Hora
TRANSPORTE TRANSPORTE salida llegada llegada
(Aéreo, terrestre,
maritimo, otros)

Terrestre INSTITUCIONAL QUITO-GUAYASY | 12/03/2024 05:00 12/03/2024 13:00

LOSRIOS
Terrestre INSTITUCIONAL GUAYASY LOSRIOS-| 15/03/2024 13:00 15/03/2024 20:00
QUITO

ESTASFECHAS SON TENTATIVASY ESTAN SUJETASA CAMBIOS

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
1600022 - BANCO PICHINCHA AHORROS - Cuenta de Ahorros 2207548291




SCLI Cl TUD DTH- 3014

FORMULARIO DE VERIFICACION
SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)

APELLIDOS- NOMBRESDE LA OEL SERVIDOR

11/03/2024

VILLACIS GAIBOR OSCAR DANIEL

DESCRIPCION DEL SERVICIO INSTITUCIONAL (VIAJE PARA CAPACITACION, CONFERENCIA, INVITACION,

COMPRA, ETC)

TRAMITACION A LOS CANTONESNARANJAL Y VENTANAS

DETALLESDE LA COMISION

SI/NO OBSERVACION

¢Cubre lamovilizacion el organizador del
evento?

NO

¢Cubre laaimentacion €l organizador del
evento?

NO

¢Cubre el alojamiento el organizador del
evento?

NO




SCLI Cl TUD DTH- 3014

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE FIRMA DE LA AUTORIDAD
SOLICITANTE DE LA UNIDAD SOLICITANTE Y/O | NOMINADORA O SU DELEGADO
DIRECTOR

VILLACIS GAIBOR OSCAR DANIEL ORTIZ MANCERO DIEGO OMAR RODRIGUEZ ERAZO JUAN
FERNANDO

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 3 (dentro del pais) o 5 (fuera ddl pais)
dias de anticipacion al cumplimiento de los Servicios I nstitucionales; salvo el caso de que por
necesidad institucional la M&xima Autoridad lo autorice.

-De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacién quedaran insubsistentes

-El informe de Servicios I nstitucional es debera presentarse dentro del término de 4 dias cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con excepcion de las Maximas
Autoridades o de casos especial es debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.

Lossuscriptoresautorizan al CB-DMQ a verificar la autenticidad de lainformacion registraday asumiran la
responsabilidad legal de compr obar se la adulteracion o falsedad de la infor macién declar ada.

NOTA: Adjunto a formulario se deberd entregar |os documentos que validan lo expuesto en € mismo, caso contrario no se podra
iniciar & tramite paralalegalizacién de la comision de servicios institucionales




BOMBEROS QUITO

Salvamos vidas

INFORME TECNICO N° 063-DTH-CBDMQ

PARA: Tnte. Crnl. Esteban Cardenas Jefe de Bomberos del CB-DMQ
FECHA: 12/03/2024

1. ANTECEDENTES

El Cuerpo de Bomberos del Distrito Metropolitano de Quito es la entidad encargada de
velar por las vidas y los bienes del Distrito Metropolitano, por lo que recibe invitaciones
tanto de instituciones y organismos nacionales e internacionales, para participar en
eventos de cooperacion y transferencia de conocimientos, asi como reuniones de trabajo
e inauguraciones que benefician a la administracién Publica.

Mediante memorando No. CBDMQ-DAJ-2024-0067-MEM, el Dr. Diego Omar Ortiz
Mancero DIRECTOR DE ASESORIA JURIDICA (E), se dirige al Sr. TCrnl. Esteban
Céardenas Varela JEFE DE BOMBEROS DEL CB-DMQ. y expone lo siguiente:

“De conformidad con el Estatuto Organico de Procesos y en linea con la Mision de la
Gestion de Asesoria Juridica, se debe realizar trdmites presenciales en el Canton
Naranjal provincia de Guayas y el Cantén de Ventanas provincia de Los Rios, al tratarse
de un tema de alta prioridad para la institucion es imperativo llevar a cabo gestiones
presenciales ante las entidades correspondientes de dichos Cantones, a fin de tener
resultados favorables de manera oportuna”.

“Tengo a bien solicitarle a Usted Sefior Comandante se sirva AUTORIZAR y disponer a
guien corresponda se realicen las gestiones administrativas y operativas para la
declaracion de comision de Servicios, asignacion de viaticos y emisién de
salvoconducto, para los dias 12 y 15 de marzo de 2024 a favor del siguiente personal:

APELLIDOS Y NOMBRES CEDULA
LEMA SARANGO KATHERINE MISHELL 1726620311
VILLACIS GAIBOR OSCAR DANIEL 0202288163

A través de hoja de ruta el sefior Jefe de Bomberos sumilla al sefior Juan Fernando
Rodriguez Erazo Director General Administrativo Financiero “Autorizado, comision de
servicios, viaticos y vehiculo con salvoconducto”



BOMBEROS QUITO

Salvamos vidas

El sefior Director General Administrativo Financiero se dirige a la sefiora Directora de
Talento Humano (E),” Estimada Directora, por favor proceder con la revision y con lo
determinado en sus competencias respecto del pedido (comision de servicios”

2. BASE LEGAL

Art. 226 de la Constitucion de la Republica del Ecuador establece como una
competencia y facultad de la administracion publica. “...Tendran el deber de coordinar
acciones para el cumplimiento de sus fines y hacer efectivo el goce y ejercicio de los
derechos reconocidos en la Constitucion”.

Ley Organica de Servicio Publico, LOSEP.

Art. 23.- Derechos de las y los servidores publicos.-

“g) Gozar de vacaciones, licencias, comisiones y permisos de acuerdo con lo prescrito
en esta Ley; (...)"

“Art. 30.- De las comisiones de servicio con remuneracion.- Las o los servidores
publicos de carrera podran prestar servicios en otra entidad del Estado, con su
aceptaciéon por escrito, previo el dictamen favorable de la unidad de administracion del
talento humano, hasta por dos afios, mediante la concesion de comisién de servicios con
remuneracion. (...)

La servidora o servidor publico en goce de esta comision tendra derecho a percibir la
remuneracion mayor, o al pago de la diferencia entre lo que percibe en la entidad de
origen y lo presupuestado en la que prestara sus servicios.

La servidora o servidor conservara todos sus derechos adquiridos en la institucion de
origen, en la cual se encontraba originalmente sirviendo; y, una vez que concluya su
comisién de servicios, tendra derecho a ser reintegrada o reintegrado a su cargo original
0 a uno equivalente si el anterior hubiere sido suprimido por conveniencia institucional.

Para efectuar reuniones, conferencias, pasantias y visitas de observacion en el exterior o
en el pais, que beneficien a la Administracion Publica, se concederad comision de
servicios hasta por dos afios, previo dictamen favorable de la unidad de administraciéon

2
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Salvamos vidas

del talento humano. (...)

Reglamento de la LOSEP

“Art. 50.- Otras comisiones de servicios.- Las o los servidores publicos de carrera
podran ser declarados en comisién de servicios con remuneracion para efectuar estudios
regulares de posgrados, reuniones, conferencias, pasantias y visitas de observacion,
comprendiendo las establecidas en virtud de convenios internacionales y similares, que
beneficien a la administracién publica, en el pais o en el exterior, hasta por un plazo de
dos afnos, previas las autorizaciones correspondientes.

La UATH institucional emitira el dictamen favorable para la concesion de esta comision
considerando basicamente los requisitos que sefiala el articulo 41 de este Reglamento
General, para los estudios de postgrado; y, en tanto que para reuniones, conferencias,
pasantias y visitas se sustentara con los documentos habilitantes que respalden su
concesion.”

Art. 55.- Terminacién de las comisiones.- La comisién de servicios con o sin
remuneracion terminara por el cumplimiento del lapso concedido o cuando la institucién
requirente lo considere pertinente, y, sin mas tramite, la o el servidor comisionado se
reintegrard inmediatamente a la institucion a la que pertenece.(...)

“Art. 259.- Cumplimiento de Servicios Institucionales.-“ Cuando una servidora o servidor
publico se desplace a cumplir tareas oficiales en reuniones, conferencias, visitas de
observacion o a desempefar actividades propias de su puesto, dentro o fuera del pais
se le reconocerd los correspondientes viaticos, subsistencias, alimentacion, gastos de
movilizacion y/o transporte por el tiempo que dure los servicios desde la fecha de salida
hasta el retorno en razon de las tareas oficiales cumplidas. Para estos casos, no sera
necesario haber cumplido un afio de servicio en la institucion”.

3. ANALISIS TECNICO

El Cuerpo de Bomberos del Distrito Metropolitano de Quito es una institucion técnica de
Derecho publico, adscrita al Municipio del Distrito Metropolitano de Quito, forma parte
del sistema descentralizado de gestion de riesgos, y tiene como mision la gestion de los
servicios de prevencion, proteccion, socorro y extincion de incendios, priorizando a las
personas y propiedades inmobiliarias existentes, contra el fuego, al rescate y
salvamento, al socorro en catastrofes o siniestros, asi como a la capacitaciéon a la
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Salvamos vidas

ciudadania para prevenir los flagelos.

La misién de la Asesoria Juridica es la de asesorar, patrocinar, y representar a la
Institucion y sus miembros, en todos los procesos legales, internos y externos, litigiosos
y voluntarios, judiciales y administrativos, con el fin de garantizar la seguridad juridica.

4. RECOMENDACIONES

Con los antecedentes expuestos, la Direccién de Talento Humano del Cuerpo de
Bomberos del Distrito Metropolitano de Quito, RECOMIENDA conceder Comisiéon de
Servicios con Remuneracion al interior del 12 al 15 de marzo de 2024, a los sefores:

LEMA SARANGO KATHERINE MISHELL y VILLACIS GAIBOR OSCAR DANIEL

Para que se trasladen al Cantén Naranjal provincia del Guayas y el Cantén de Ventanas
provincia de Los Rios, a realizar los tramites designados por la Institucion.

Concluida la comision, el servidor se reintegraré a la Institucion y en el término de 4 dias
presentaran el informe de actividades y productos alcanzados.

A fin de legalizar la comision de servicios la Direccion de Talento Humano elaborara llas
respectivas acciones de personal.

Atentamente.
Abg. Gloria Burbano Araujo
DIRECTORA DE TALENTO HUMANO (E) DEL DMQ




| NFORME- R- 3014

INFORME DE SERVICIOSINSTITUCIONALES

Nro. 3014 | FECHA DE INFORME: 22/03/2024
DATOS GENERALES
APELLIDOS- NOMBRESDE LA OEL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA
VILLACIS GAIBOR OSCAR DANIEL ANALISTA DE ASESORIA JURIDICA 1
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL |(NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
GUAYASY LOSRIOS EL SERVIDOR
DIRECCION DE ASESORIA JURIDICA

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

LEMA SARANGO KATHERINE MISHELL
VILLACIS GAIBOR OSCAR DANIEL

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOSALCANZADOS

SE REALIZO LOS TRAMITES CORRESPONDIENTES Y PERTINENTES EN LOS GAD DEL CANTON DE VENTANAS
PROVINCIA DELOSRIOS Y EL CANTON DE NARANJAL PROVINCIA DEL GUAYAS, ADEMAS SE PRESENTO LA
RESPECTIVA DENUNCIA EN LAS FISCALIA DE CADA CANTON ANTES MENCIONADO

TRANSPORTE
TIPO DE NOMBRE DE Ruta Fecha Horasalida Fecha Hora
TRANSPORTE TRANSPORTE sdida llegada llegada
(Aéreo, terrestre,
maritimo, otros)
Terrestre INSTITUCIONAL QUITO-VENTANAS [12/03/2024 07:10 12/03/2024 14:00
Terrestre INSTITUCIONAL VENTANAS 13/03/2024 17:35 13/03/2024 20:30
MILAGRO
Terrestre INSTITUCIONAL MILAGRO- 14/03/2024 08:00 14/03/2024 09:20
NARANJAL
Terrestre INSTITUCIONAL NARANJAL - 14/03/2024 15:30 14/03/2024 18:25
BABAHOYO
Terrestre INSTITUCIONAL BABAHOYO - 15/03/2024 09:10 15/03/2024 10:20
VENTANAS
Terrestre INSTITUCIONAL VENTANAS - QUITO | 15/03/2024 11:50 15/03/2024 22:15

NOTA: En caso de haber utilizado transporte plblico, se deber a adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liguidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima
Autoridad o su Delegado
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FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR
SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE
DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE
INMEDIATODE LA OEL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Firmado el ectréni camente por

E0¥ OSCAR DANI EL

VILLACIS GAIBOR OSCAR DANIEL

ORTIZ MANCERO DIEGO OMAR

= Firmado el ectroni canente por

% JUAN FERNANDO
%% RODRI GUEZ

RODRIGUEZ ERAZO JUAN
FERNANDO




INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE INFORME: 21/03/2024
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR |PUESTO QUE OCUPA
OSCAR DANIEL VILLACIS GAIBOR ANALISTAJURIDICO 1
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE
INSTITUCIONAL - CANTON VENTANAS'Y PERTENECE LA O EL SERVIDOR )
NARANJAL UNIDAD DE INVESTIGACIONES — DIRECCION DE
ASESORIA JURIDICA

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

N° NOMBRE
1 ABG. KATHERINE MISHELL LEMA SARANGO
2 ABG. OSCAR DANIEL VILLACIS GAIBOR

TOTAL: 2 SERVIDORES

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Martes 12-03-2024

Hora Tema

06h30 Se activa al personal en la estacion X-6 “Quitumbe”

06h40 Revision del vehiculo

07:10 Salida del personal hacia la provincia de Los Rios, canton Ventanas

08h45 Desayuno del personal en la provincia de Cotopaxi.

14h00 Arribo al Canton Ventanas

14h20 Almuerzo del personal

15h00 Diligencias en la Alcaldia del Cant6n Ventanas- Reunidn con el Director de Asesoria Juridica (Solicita que de
caracter Urgente e inmediato se atienda el requerimiento del CBDMQ.

15h50 Presentacion de denuncia en la Fiscalia General del Estado del Canton Ventanas, el sorteo se realiza el dia 14
de marzo del 2024, recae con el Dr. David Marquez.

16h10 Reunion con el Dr. Leonardo Alvarado — Delegado de la Direccion de Movilidad y Transporte GAD Ventanas.
17h30 Traslado del personal al hotel.

20h00 Merienda del personal

20h30 Fin de la jornada.

Miércoles 13 -03-2024

Hora Tema

08h00 Se activa al personal

08h30 Desayuno del personal

09h30 Diligencias en la Alcaldia del Cantén Ventanas- Reunion con el Director de Asesoria Juridica Abg. Serrufo
(indica que se va a dar tramite inmediato al requerimiento y nos indica que nos traslademos a la Direccion de
Movilidad y Transporte del GAD de Ventanas para las diligencias pertinentes)

11h00 Traslado a la Direccion de Movilidad y Transporte del GAD de Ventanas, reunion con el Ing. Fabricio Angulo
Paredes, 0997147896.

17h32 Entrega documentacion (CUV) por parte de la Direccion de Movilidad y Transporte del GAD de Ventanas.
(Queda pendiente la entrega de informe técnico)




17h33 Fin de diligencias del Cantén Ventanas

17h35 En colaboracion al personal de la Direccion de Movilidad y Transporte del GAD de Ventanas, se brinda
traslado de los mismos hasta la ciudad de Babahoyo, quedando en compromiso de entregarnos la documentacion
pendiente.

19h30 Arribo a la ciudad de Babahoyo (desembarca personal de la Direccion de Movilidad y Transporte del GAD de
Ventanas)

20h30 Arribo al Canton Milagro (personal decide hospedarse en dicho canton, debido a la distancia del Cantén
Naranjal)

20h40 Almuerzo/Merienda del personal

21h25 Fin de la jornada.

Jueves 14 -03-2024

Hora Tema

07h30 Se activa al personal

08h00 Traslado al Canton Naranjal

09h30 Desayuno del personal

10h00 Diligencias en la Alcaldia del Canton Naranjal - Reunidn con la Abg. Karina Vivar - Secretaria de Despacho de
la GAD Municipal del Cantén Naranjal, nos indica que nos traslademos a la Direccion de Movilidad y Transporte del
GAD de Naranjal para las diligencias pertinentes)

12h18 Presentacion de denuncia en la Fiscalia General del Estado del Canton Naranjal. (Sin sorteo para realizar por
medio del sistema)

12h30 Traslado a la Direccion de Movilidad y Transporte del GAD de Naranjal, reunion con el Ing. Fernando Proafio
Director de Movilidad y Transporte del GAD de Naranjal.

13h10 Almuerzo del Personal

14h30 Se coordina la tramitacién del requerimiento por medio de la Abg. Karina Vivar - Secretaria de Despacho de la
GAD Municipal del Canton Naranjal.

15h30 Traslado del personal al Cantén Babahoyo (para retirar la fe de recepcion de peticion original al GAD de
Ventanas que se encontraba en custodia del personal)

18h25 Arribo a la ciudad de Babahoyo.

18h40 Retiro de documentacion (Abg. Leonardo Alvarado indica que el informe técnico con respecto al trdmite esté en
elaboracion y el dia 15 de marzo del 2024, a las 09h00 se entregaria el mismo.)

19h10 Merienda del personal

20h20 Fin de jornada.

Viernes 15-03-2024

Hora Tema

08h30 Se activa al personal

09h10 Traslada al Cantén Ventanas (realizar las diligencias para la entrega del informe técnico pendiente pese a las
insistencias realizadas el Director de Movilidad y Transporte del GAD de Ventanas)

10h20 Arribo al Canton Ventanas

10h30 Diligencias en la Direccion de Movilidad y Transporte del GAD de Ventanas, se solicita al Director que se
entregue el informe técnico pendiente, el mismo que indica que debido a la complejidad del caso se demorara en
remitir dicho informe, nos entrega un informe respecto de las diligencias que se realizaron inicamente para
REVERSAR el tramite, el informe técnico queda pendiente el mismo que notificara en los correos de la institucion.
11h45 Abg. Leonardo Alvarado entrega el Oficio 145-UMRV-GADMCV-2024 por parte de la Direccion de
Movilidad y Transporte del GAD de Ventanas, indica las acciones realizadas en el presente trdmite.

11h50 Retorno a la ciudad de Quito

12h40 Desayuno y Almuerzo del personal

22h15 Ingreso del vehiculo institucional a la estacion X-6 “Quitumbe”

22h20 Limpieza del vehiculo institucional.

20h50 Fin de la jornada




OBSERVACIONES: Es necesario sefialar que, se realizaron las actividades encomendadas, se cumpli6 en el tiempo
establecido, sin embargo, al regresar a la ciudad de Quito, experimentamos un retraso debido a un choque en la altura
de Machachi, lo que generd una congestion vehicular.

TRANSPORTE

TIPO DE NOMBRE DE Ruta Fecha Hora salida Fecha Hora

TRANSPORTE TRANSPORTE salida llegada llegada

(Aéreo, terrestre,

maritimo, otros)

Terrestre TRANSPORTE QUITO-VENTANAS |11/03/2024| 07h10 |11/03/2024 14:00
INSTITUCIONAL

Terrestre TRANSPORTE VENTANAS- 12/03/2024 17h40 12/03/2024 19h30
INSTITUCIONAL MILAGRO

Terrestre TRANSPORTE MILAGRO- 13/03/2024 | 08h00 | 13/03/2024| 09h20
INSTITUCIONAL NARANJAL

Terrestre TRANSPORTE NARANJAL- 14/03/2024 15:30 14/03/2024 | 18h20
INSTITUCIONAL BABAHOYO

Terrestre TRANSPORTE BABAHOYO - 15/03/2024 | 09h10 | 14/03/2024| 10h20
INSTITUCIONAL VENTANAS

Terrestre TRANSPORTE VENTANAS - QUITO | 15/03/2024 11h50 15/03/2024 22h15
INSTITUCIONAL

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pUblico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacién se demoraré e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por escrito de la Mé&xima

Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMADE LA OEL FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE FIRMA DE LA O EL JEFE
SERVIDOR SOLICITANTE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR INMEDIATO DE LA O EL
COMISIONADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD

AV i mado el ectroni

CAR DANIEL "

i %
Abg. Oscar Daniel Villacis Dr. Diego Ortiz Mancero Mgs. Lenin Bastidas Sinmaleza
Gaibor
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CANTON NARANJAL




CUERPO DE BOVBERCS DEL DI STRI TO METROPOLI TANO DE QUI TO

DETALLE DE COMPROBANTESFISICOS Y ELECTRONICOS
Art. 14, Lit. 4.- NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES, OBREROS DEL SECTOR PUBLICO
“El listado detallado y respaldado con las facturas o notas de venta originales que justifican |os gastos realizados.”

NOMBRE DEL SERVIDOR: VILLACIS GAIBOR OSCAR DANIEL

LUGAR DE COMISION

FECHA DE SALIDA

FECHA DE LLEGADA

GUAYASY LOSRIOS 12/03/2024 15/03/2024
GASTOS DE ALOJAMIENTO Y ALIMENTACION
ART. 42 N° 22, CODIFICACION DEL CODIGO DE TRABAJO
FECHA LUGAR TIPO DE N° DE PROVEEDOR VALOR
COMPROBANTE | COMPROBANTE
DE RESPALDO
14/03/2024 BABAHOYO - LOS FACTURA 002 002 000002818 | HOTEL CACHARI 30,00
RIOS
13/03/2024 MILAGRO - FACTURA 002 001 000000543 | VARGAS ALAVA 40,00
GUAYAS CHRISTIAN RENE
12/03/2024 VENTANAS-LOS FACTURA 001 010 000004464 | HOSTAL KALABI 35,60
RIOS
14/03/2024 NARANJAL - FACTURA 001 100 000007558 MORAN 11,25
GUAYAS CORONEL
AUGUSTO
ENRIQUE
14/03/2024 NARANJAL - NOTA DE VENTA | 002 001 000001769 PICANTERIA 9,50
GUAYAS PATTY
14/03/2024 BABAHOYO - LOS FACTURA 002 002 000040159 GUANANGA 5,00
RIOS VARGAS GINGER
LEONOR
13/03/2024 MILAGRO - NOTA DE VENTA | 001 001 0000866 ASADERO 10,00
GUAYAS CHICAGO
BUFFALOSBILL
13/03/2024 VENTANAS-LOS | NOTA DE VENTA | 001 001 000001081 EL RUSTIKO 6,50
RIOS RESTO -BAR
13/03/2024 VENTANAS-LOS | NOTA DE VENTA | 001 001 000000403 | GREENFROST 2,00
RIOS
12/03/2024 COTOPAXI - FACTURA 001 002 000001949 PARADERO 7,00
LATACUNGA MIRAFLORES
12/03/2024 VENTANAS-LOS | NOTA DE VENTA | 001 001 000005741 | CHIFA WAN KE 9,60
RIOS LAI
12/03/2024 VENTANAS-LOS | NOTA DE VENTA | 001 001 000002801 MENDOZA 12,00
RIOS ACOSTA LUIS
ANGEL
TOTAL 178,45

Firmado el ectroni canente por

OSCAR DANI EL




)

[ FLORES CUMBAJIN JUAN CARLOS

PARADERO MIRAFLORES

LATACUNGA PARROQUIA:

-

R.U.C. 0503492621001
FACTURA

No.

NUMERO DE AUTORIZACION

12032024010
FECHA Y HORA DE 2024-03-12 08:41:19
AUTORIZACION

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

)

001-002-000001949

5034926210012001 0020000019492304201911

Direccion PROVINCIA: COTOPAXI CANTON:
Matriz: TANICUCHI BARRIO: SECTOR LA  AVELINA CALLE:
PANAMERICANA NORTE CLAVE DE ACCESO
Email: juank_1990@yahoo.com
Telefono: 0984708673 001002000001 9492304201911
REGIMEN GENERAL
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD NO
Contribuyente Especial: NO
\_ Junta Nacional del Artesano N° 173775 J
//‘
Razén Social / Nombres y Apellidos: OSCAR VILLACIS ldenﬁﬁcaclén:0202288163
Direccion: QuITo '
Fecha Emisién: 12/03/2024
. L. Precio )
Cod. Principal Cant Descripcion Unitario Descuento [ Precio Total
/ I
1 1 ALIMENTACION 7 0.00 7.00
Informacién Adicional SUBTOTAL 12% $0.00
Correo Electronico: oscarvillacis1994@hotmail.com SUBTOTAL IVA 0% $7.00
SUBTOTAL NO OBJETO IVA $0.00
SUBTOTAL EXENTO IVA $0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS $7.00
DESCUENTO $0.00
ICE $0.00
IVA 12% $0.00
IRBPNR $0.00
PROPINA $0.00
VALOR TOTAL $7.00
Forma de P
ook i Yo VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO $7.00 AHORRO POR SUBSIDIO
0.00
(Incluye IVA cuando corresponda)
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M< ndoza Acosta [uis /\n'w/

RUC, 1207050681001 * Amtarizacion SR Hmmu'mn

.r‘/_'
' o

Servicios de Apoyo o la Haboracn de comidas y platon prepars
Dir.: Sector Ventanilla Sur s/n (Frente al Camercal vifiare )
Ventanas - Los Itios * Cel. 0B8R0 * E-mail.: mendnzaluigy . gmaiicon
“Cantribuyente Hegotio Popular - Régimen PIAPE” y

NOTA DEVENTA N°001:00100 ;12801

| FECHADE AUTORIZACION: 17/ENERO/2024 / v
Dia  Mes AL

| lf2] oz (2024

Telf AN

DESCRIPC ION VALOR U. vm.om.ji

\ <
(1| D o /9. 0D
| %\ hlmuezo” |

-

Imprenta Graficas "KGV” * Josehp Enmanuel VeldsquezHaro  TOTAL US$
PUC. 1204348033001 * Lyt SRE2555 * Cel.: 0993891749 ESTE VALOR INCLUYE IVA 2 0‘ )
Cene 2651 2l 2950 * VALDO HASTA 17/ENERO/2025 .
Crirginal: Adquinente - Copia Q: Emisor FORMA DE PAGO ]
(" )
Efectivo
Dinero Electronico
Tarjeta de Crédito o Debito
fo Autorizada v y

Escaneado con CamScanner
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se®

'“ Y Facturacién Fisicad Vatider de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién
1207050681001 1131860900
Tipo documento Namero documento

Nota de venta 001-001-00002801

Fecha emision

12/03/2024

21 daaumento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener los siguientes datos;

C

Homnre ¢

Razén social 2

 MENDOZA ACOSTA LUIS ANGEL

DI;ECCICF: matriz
T SECTORVENTANILLASURSIN ’  SECTORVENTANILLASURS/N

Easkhs i H: Y CAd s irmnranta
recha cagucitad | L0digo iry niz

~ia ~mmrrtm i ant
Clase contribuyent

m

2025-01-17 2555

o Est2 consulta no sustenta la existencia real de la transaccién, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos

oropios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Orgénico Integral Penal.

Nueva consulta

Escaneado con CamScanner
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B e—

CHIFA WAN KE LAT

Te = Xt QIANG
R I RLIC. 0950120096001 * Autorizacidon SHI1 31955915
o Vinta di comidas y bebidas en nesTAURARTES

[ erirnen 110

K’_ R \ “Lonteilisyente Negaein Populias
N . Dir.: @ de Octubre s/n y Malecin Ventanas - Los Riv:
(a 30m de La Unidad de Hemodiall:fs)
Cel.: 0960466726 / E-mull.: 107847463120, com

NOTADEVENTA Neoot00t00 U005 741

\ FECHA DE AUTORIZACION: 15/FEBRERO/2024

\

Dio  Mes  AOG

Can. DESCRIPCION

[ ALMenTACOM 9.0

MeR1LENDA.

.

-

RUC. 1204348035001

i Addunente - Copia Q: Emisor

£
Imprenta Graficas “KGV” * Josehp enmanuel Velasquez Haro  TOTAL US$ | é) .
ESTE VALOR INCLUYE IVA N »

* fut, SR1 2555 * Cel.: 0993891749
Serie 5701 21 6000 * VALDO HASTA 15/FEBRERO/2025 —
FORMA DE PAGO

U/ Firma Cyente

S
@dvo
Dinero Electronico
Tarjeta de Crédito 0 Débito
Firma Autorim({ia 8"” J

Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni v
Escaneado con CamScanner
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R e e »

‘ S sty resteon $ Valideis Je oty

Validez de comprobantes fisicos

[ Ridesg ¥ e whe
g £ U 113149559175

ATE——. Viiorr Gars sopt 1 gor @or b
Notla de venta 001-001-000005741

Fpche pmyminn

- AT ST
P/ W2 -..'\-‘L‘i

documenie oonaultado se encuentra autonzado por ¢ 1 5R1 y deberd contenor los siguientes datos

XU QIANG CHIFA WAN KE LA

9 DE OCTUBRE S/NY MALECON 9 DE OCTUBHE S/M ¢ MALECON

Fog cad

~
w
Wy
[

© 2025-02-15

0 fotz nonsuta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento

3, para eviar &

Lesuerde |z persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de la cbligacion triburar
oropins o ge tercerns, serd sancionada con pena privativa de libertad

Aruculo 298 del Cédigo Orgénico Integral Penal.

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

o
FACTURA /

¥ N°. 001-010-000004464 /
,\'/"OSfCII KCIObI N° AUTORIZACION
entanas - Los Rios 1303202401180094026200120010100000044641234567817

FECHAY HORA DE AUTORIZACION

————
- VELASTEGUI VILLACRES AIDA HERMITA 2024-03-13 11:41 a.m
U.C: 1800940262001 : U
Direccién: MALECON Y BOLIVAR AMBICNTR: :ggl;;iCION
EMISION

Teléfonos: 052972763

o Smes——— T AT G

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD
~AGENTE DE RETENCION RESOLUCION NAC-DNCRASC20-00000001" 13032024011800940262001200101000000446412
Fecha: 13/03/2024 / /‘ R.U.C: 0202288163 / correo: oscarvi|lacis1994@hotmall.com.aldavelastegui@hotm:
Cliente: OSCAR VILLACIS GAIBOR / Teléfono: 0989574340
Direccién: ~ QUITO C.Pago: CONTADO
PVP Desct. TOTAL ‘

@ANT. DESCRIPCION UNL. INV

1,00 HABITACION 3-04 CON AIRE/ACON. INDIVIDUAL (%) UN 30,0000 0,0000 30,0000 |
1,00 GARAJE/PARQUEO UN 2,0000 0,0000 2,0000
SERVICIO DE HOSPEDAJE DEL 12/03/2024 /

— —— —
 FormadePago - - W SUBTOTAL 32.00
SUBTOTAL 12 %: 30.00

Sin utilizacién del Sistema Financiero: $35.60
SUBTOTAL 0%: 2.00

I.C.E : 0.00 |
IVA 12% : 3.60
LTOTAL : 35.60

Escaneado con CamScanner
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VELASTEGUT VILLAGRES ATDA HERMI TA
RUC: 1000940262001
MATRIZ: MALECON Y BOLTYAK
SUCURGAL + MALECON Y fAOLTYAR
[ELEFONDG: (0529171673
OBLIGADO A LLEVAR CONTABTLTDAD
AGENTE DE RETENCION
) RESOLUCTON NAChDNCRASU7U-UUUUUUU1”
FACTURA :  001-010-000004464
FECHA  + 13/03/2024 9:58:00
Cliente : OSCAR VILLACIS GATBOR
Ced/Ruc : 0202268163
Direccion: QUITO _
Telefono : 0989574340 User: ELAL
Usuario : ELALO  Contado
Vendedor : NINGUNO

CANT UM PRODUCTO PV TOTAL

1,00 #UN HABLIACION 3-04  30.00 30.001.00 UN

o v Ko D I

Ohs.SERVICIO DE HOSPEDAJE DEL 12/03/2024

o s A o s 59 B Y o N s 082 M Sl Vb S S v ey 4 S S S0

Vo i Bt B A S S ¢ 2 A

abTotal 12%: 30,0

SubTotal O%: 2,00
VA 12%: 3.60
Total 35.60

Forma de Pago:

Sin utilizaci<n del Sistema Financiero: $35.60
Recibido: 35.60
Cambio: 0.00

) AMBIENTE PRODUCCION
CLAVE ACCESO/AUTORTZACION
130320240118009402620012001010000004464 12345678 1

/

Escaneado con CamScanner
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SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

Documenton melationados

Detalle del comprobante
13
Vai Tipo da | o0a
comprohante
Clave de acceso 101202401 VB0G94076,2001 26011 TODOGOOAREA1 7 1450 781 1

Nro, Autorizacién 207202401 V600946767601 200161 GUGOG0AACAT S 1A% 18 ]

TR Focha autorizacién 20740319 1141060
Eneaia Rue emisor 700940262001
1. Rezén soclal emisor VFUASTEGUIVILLAGIES AIDA HERAATA

N
' No tiene documentos relacionados

Arc

CHERMITA

El(los) comprobante(s) consultado(s) es{son) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas.
La presente consulta no valida la informacién consignada en el documento ni la existencia real de la transz
Se recuerda que la inclusién de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, rebzjas retencicnes falsas o inex
superiores a las que procedan legalmente utilizando comprebantes de venta, retencién o documentos compler
para evitar el pago de los tributos debidos sera sancionado con pena privativa de libertad.
Base Legal: Cédigo Tributario: articulo 17; Codigo Organico Integral Penal: articulo 298.

Ambiente de PRODUCCION

Lista de comprobantes NO AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION

Elllos) comprobante(s) consultado(s) NO es(son) autorizado(s) por el Servicio de Rentas Intarnas.

Lista de comprobantes en estado POR PROCESAR en Amibiente de PRODUCCION
El{los) comprobante(s) consultado(s) estan en estado por procesar.
Lista de comprabantes PENDIENTES DE ANULAR en Ambiente de PRODUCCION

El{los) comprobante(s) consultado(s) pendiente(s) de anular.

e e

Liata de ramnrakantac AN ANAQ am Avatainmas -

Escaneado con CamScanner
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ST W .. e T

senfrost:

m:fm.)rcxl frozen yogurt

— _H> MURILLO AGUIRRE BELKIS PAOLA
SERVICIOS DE HELADERIA
Dir.: Calle: Bolivar sin y 10 de Agosto o
Celular: 0939827697 * Ventanas - Prov. Los Rios - ECUa0or

R.U.C. 1 NOTA DE VENTA ’ ¢
AUT. 33.73#31?333{’;122 , S. 001-001-00 OOOOA/O) /

’ h
C| t $0
— Céi\) é \\‘\\BC\O § DIA |MES | ANOD /
Direccién: \ / zr= ’_
\ 4|
rue(0N2,04.2 BIE2 / GRen m 'S |C3 d /
CANT. DESCRIPCION P. Unit. V. TOTAL
1 [Seeenfeost (med ) 2.00 |
Iy
N~ : _J
U T ENTE 1S 000K PUPULAR - REQINER NN VALORTOTAL] 2, 0O

T FORMA DE PAGO
EFECTO TARJETA DE CREDITO / DEBITO
DINERD ELECTRONICO . 0TROS

O , ‘§
AR AUTORIZADA REC NFORME

“IMP. VENTANAS” WONSANG CARVAJAL CESAR GONZALO « RUC. 1205052713001 + AUT. 14113
18. 5012  NUM.: 401 - 450 + F. Autorizacion: 06 IFEBRERO/ 2024 + V. HASTA 06 /FEBRERO/ 2025

Escaneado con CamScanner
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oo

}

Q
o

m @A > Facturacion Fisica Validez de comprobantes fisicos

ﬁ . b fI .

< Validez de comprobantes fisicos
E. RUC Autorizacién

2 1723991871001 1131918584

Q Tipo documento Ndmero documento /
<> Nota de venta 001-001-000000403 ~
@ Fecha emision

13/03/2024

=2

@ £l documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener los siguientes datos:

= I
E Razén social Nombre comercial

" MURILLO AGUIRRE BELKIS PAOLA HELADERIA GREENFROST
". —
Direccion matriz Direccién establecimiento ‘,
BOLIVARS/N Y 10 DE AGOSTO BOLIVARS/NY 10 DE AGOSTO
- Clase contribuyente o ! o -__—'j:z:;a caducidad i Codigo imprenta
il st o
2025-02-06 14113

Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccién, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos

propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Orgénico Integral Penal.

Nueva consulta

Escaneado con CamScanner
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“CONT
MR R
ADERO CHICAGO BUFFALOS BILL |

Restaurante
L) o
® Comide “."M" Pusera e Patiigarin g b etabdes hinlenta qus
Ofrecen Conilda Payat Wb, Paparta de Pires Fie
Malacdaiis Fusries dls Bada 11

Dir: Av. Los Chirijos # 42 y Av. L a8 Americas
Toll: 042 672677 - 0900776761

" NOTA DE.

-

JENTA |

TR RULA

N°. 0000866

Milagro - Ecuador

LUGAR

DIA ANO

R.U.C, 0957388150001

Aut. S.R.I. 1131721644

\3\‘ W

G, ME
C>

VA

( Fecha de Autorizacion: 16/Noviembre/2023

c :
CLIENTE: ‘ 9D\ SE

)
DIRECCION: (S22

\Ne =
/

TELF.:

e 202288103

DESCRIPCION

V. Unit.

rCant.
CO .

NS

Ak,

-

TARKTAS DE
(0 D810

v
T

DINERO ELECTRONICO

0rROS

..........

FiR /f% OR%L

e T

-

) ....)6lare§

,—'—‘/—’—‘7?‘-‘

VASQUEZ DON

O TEODORO-BENIGNO IMPRENTA VAGGRAF
RUC. 1304313743001, AUT. 2204 TEF.: 0979988531 « 3B, 100x2 DEL
000601 - 000900 FECHA DE CADUCIDAD 16/NOVIEMBRE/2024

TOTAL AOQUJ

ORIGINAL/Adquirente * COPIA/Emisor

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

l“@m@lm@@whgfp

D w g

FACTURA No0.002-001-00000054:

]

A > Facturacion Fisica Valides de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

Autorlzacién

1131721644

RUC
0957388150001
Nimero documento

001-001-0000866 |

Tipo documento
Nota de venta

Fecha emision
13/03/2024

£1 documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener los siguientes datos:
Mombre comercial

S = [
|

Razén social

"~ ASADERO CHICAGO BUFFALOS BILL

T CHAUCA MORA GUSTAVO LENIN

S Dir:—c;;én matriz o T o Diréccién establecimiento
CHIRIJO AV LOS CHIRIJOS 42 Y AV LAS AMERICAS CHIRIJO AV LOS CHIRIJOS 42 Y AV LAS AMERICAS
Clase contribuyente i Fecha caducidad { Cédigo imprenta |
2024-11-16 2204

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccién, ni valida requisitos de llenado del documento.
Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacicn de la obligacién tributaria, para evitar el pago de los tributos

propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Orgénico Integral Penal.

Escaneado con CamScanner
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FACTURA No.002-001-000000543/

Contifico Namero de Autorlzacion:

Impulsado por 5“90 1303202401093062622300120020010000005434966148516

Fecha y hora de Autorizacion:
, g 13/03/2024 21:18:10
Emisor: VARGAS ALAVA CHRISTIAN RENE

:Ufri"zf’93°525223°°‘ _ Ambiente: PRODUCCION
MSRE : MILAGRO / 9 DE OCTUBRE SN Y GARCIA Emlsibn' NORMAL
Correo: suitesdonjuanhotel@gmail.com e de Acceso: '
Teléfono: 0979485403 l ;”i
Obligado a llevar contabilidad: NO ;

| |

i H

13032024010930625223001200200100000054349661 48516

RUC/CI: 0202288163

Razén Social: OSCAR VILLACIS GAIBOR
Teléfono: 0989574340

Direccion: QUITO

Fecha Emisién: 13/03/2024 Correo:
oscarvillacis1994@hotmail.com
Cédigo Cantidad Descripcion Detalles Precio Descuento Total
Principal Adicionales Unitario
001 1.00 hbt Detalle: HOSPEDAJE 35.71 $0.00 $35.71
Informacién Adicional Subtotal Sin Impuestos: $35.71
N Subtotal 12%: $35.71
Descripcion  HOSPEDAJE Subtotal 0%: $0.00
Subtotal No Objeto IVA: $0.00
Formas de pago

Descuentos: $0.00
Otros con Utilizacién del Sistema $40.00 0 dias ICE: $0.00
Financiero IVA 12%: $4.29
Servicio %: $0.00
Valor Total: $40.00

Escaneado con CamScanner
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picanterfa PATTY  (RU.C. 070196700

_VENTA DE COMIDAS ¥ BEIDAS EN PICANTERIA of

PINEDA SUAREZ 0LGA PATRICIA

Dir.: Av. Panomaricana s/n y Hortenc@
Matamoros « .; 0963 aB6533

Naranjal - Guayas ;Ecumjgf -
“Contribuyente Negoclo Popular - Régimen RIMPE J

( N (),
- o . Lugar. [ '..;Esf. =
Direccion: NUQT . e E)j' s T asio

DINERO ELEGTROPICO: |
i ,,ﬂal»* OTRA T/ -‘ —
WD A Pt

irm t n » - {obibl Cohforme Bm 'g DJ

GRAFICAS *ngn* - Telef. (2)636-013 Machald - Luls Yellpe Pefiaretd Jiménez - RU.C. 0700936383001 Aut. 1055
8 Block (100x2) del 1301 - 2100 - Vali d‘csdo 18-07-2023 CADUCA 18 DE JULIO DEL 2024

ORIGINAL: CLIENTE - COPIA: EMISOR

Escaneado con CamScanner
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mh/mkjl‘;..ahg? 5

()

D ow g

sprgprahantes flelcns

ﬂ > Facturacion Fisoa ) Vahdes oo ¢

Validez de comprobantes fisicos

RUC

0701967598001

Tipo documento

Nota de venta

Fecha emision

14/03/2024

£1 documento €O
PINEDA SUAREZ OLGA PATRICIA

4y PANAMERICANA SN Y ORTENCIA MATAMOROS

E£sta consulta no sustenta la existencia real de |

pecuerde |z persona gue simule, oculte, omita,
ropios o de terceros, sera sancionada con pena priva

Articulo 298 del Cédigo Orgénico Integral Penal.

nsuitado se encuentra autorizado por el SR,y debera conte

a transaccion, ni valida requisitos de llenado del docu

falsee o engafie en la determinacion de la ob
tiva de libertad.

Autorizaciin

1141403990

NOmero documento

002-001-000001769

ner los siguientes datos

PICANTERIA PATTY

AV PANAMERICANA S/N Y HORTENCIA MATAMOROS

1036

T 20240718

mento.

ligacién tributaria, para evitar el pago de los tributos

Escaneado con CamScanner
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( ' 3
Ry, 0494089091 358001

FACTURA
I e GOV AOG OO00G 1458

HUBE RO DE AUTORIZAGION
1RO 2G2AG YV GUAGHG RBOG 1 JO0 1L GHOO0G 1 658094501314

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION
207240314 15 28 5

AMBIENTE: PRODUCCION

;" MORAN CORONEL AUGUSTO ENRIQUE |
MARISQUE RIA DELICIAS DEL MANGLAR Ll EMISION:  NORMAL

DIRECCION AV PANAME RICANA SNY AV OLMIEDO FRENTE ALAGTE CLAVE DE ACCESO:
|

| DIR. SUCURSAL: AV PANAME RICANA SN Y AV OLMEDO FRENTE A LA G M "l ﬂlﬂ Bﬂ"

|
|

IR

| OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:  NO 14032024010940901 358001 2001 100000060 T 558041314
. CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE ‘
- —— ) e
RAZON SOCIAL: OSCAR VILLACIS FECHA DE EMISION:  14/03/2024 GUIA DE REMISION: ‘v,
RUC/Ct 0202288163 |
. DIRECCION : QUITO y,
{ I
' No. CODIGO | DESCRIPCION CANTIDAD | PRECIOU. | DESC. TOTAL
| | |
1 81 |JUGO NATURAL 1 263 0 288
2 52 | PORCION DE ARROZ 1 029 0 089/
3 33 | SOPA DE CANGREJO (2UND) 1 558 | 0 5.58|
" 47 |TEpg 1 0289/ 0 0.89
SUBTOTAL IVA ' 10.04 |
cos | FORMA DE PAGO VALOR PLAZO SUBTOTAL 0% 0.00 |
| 48 TARJETA DE CREDITO 11.25 SUBTOTAL NO SUJETO IVA | 000
SUBTOTAL SIN IMPUESTO | 10.04 |
DESCUENTO 0.00|
SERVICIO | 0.00!
ICE r 0.00 |
IVA 121)
TOTAL 1125

Pégina 1 de 1
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AR AIATL s e A ALIARMARALMTEA FLEATOARIAAN

1813124, 13:56
. f SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

Documentos relacionados

Detalle del comprobante

Tipo de [ ctura 7
/

comprobante /

o0 14032024010940901358001200110000000 /5580940501314

/

Clave de acces
Nro. Autorizacléf

. Focha autorizaclén 207403 14 1528.50.0
! Ruc emisor 0940901358001

r MORAN CORONEL AUGUSTO ENRIQUE

n 1403202401094090135800120011600000075580940901314

.1, Razén soclal emiso

N

No tiene documentos relacionados

(son) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas.
consignada en el documento ni la existencia real de la transac

icciones, exoneraciones, rebajas retenciones falsas o inex
ando comprobantes de venta, retencion o documento:
idos sera sancionado con pena privativa de libert
I: articulo 298.

génico Integral Pe

arvicio de Rentas Internas.

I(los) comprobante(s) consultado(s) N

[}

El{los) comprobante(s) consuitado(s) pendiente(s) de anular.

hltps:l/srienlinea.sri.gob.ec/comprobantes-electronicos-intemet/publico/validezComprobantes.jsf?redireccion=225&idGrupo=622&contexto|v|p'r=_,, 12
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GINGER CAFE
GUANANGA VARGAS GINGER L
RUC 12048641 83001
Dir. Matnz. Babahoyo, Av. 6 de Octu
frente a la Bahia
Dir. Sucursal. Babahoyo, Av. 6 de Octubrey
frente a la Bahia
Obligado a llevar contabilidad

FOMOR
brey calle L

calle L

FACTURA /
002-002-000040159 /"

Nombre . OSCARVILLACIS
Identificacién : 0202288163
Vendedor/a . GINGER GUANANGA /

/

- 14/03/2024 Hora: 20:49:21

Fecha
CANT PRODUCTO PRECIOU. PRECIOT.
1,00 000000 5,000000 5,00//
ALIMENTACION /
Subtotal 0% $ 5,00
Subtotal 12% $ Y
Subtotal sin impuestos $ 5,00
Descuento $ -
IVA 12% $ -
Total $ 5,00
Forma de pago: |
Efectivo $ 5,00
Cambio: $ 0,00

CLAVE DE ACCESO /AUTORIZACION
14032024011204864 183001200200200004015953
23167212

AppConto ERP v6.0
Software desarrollado por MossystemsecS.A.S
WWwW.mossystemsec.com

S ———_ i e
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18/3124, 13:54
Mosiar. SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS
Or

At

Ullar

it}

Documentos relacionados

Detalle dol comprobante

AT YA Tipo de I acturs
valll
comprobante
Clave de acceso 14032024011204B641B300120020020000401 545423167217
Nro. Autorlzaclén 1"033‘“24011204!9&41uwnzowuoz'mmwnr;zr,fw'nr, 1217
TS
. co.. Fecha autorizacion 2024-03:14 20.55°53.0
Ruc emisor 1204864183001
Clé
’ Razén soclal GUANANGA VARGAS GINGER LEONOR
Nu emlisor

Arc . :
No liene documentos relacionados

UZADO(s) por el Servicio de Rentas [nternas.

no valida la informacion consignada en ¢l documento ni ks existencia real de a fransaceio
0s. gastos, dedueciones, exoneraciones, rebajas retenciones falsas o inexistent
) legalmente atilizando comprobantes de yventa. retencion 6 dacumentos
lebidos seri sancionado con pena privativa de libertad.
Cadigo Organico Integral Penal: articulo 298,

El(los) comprobante(s) consultada(s) es(son) AUTOT
[.a presentc consulla
Se recucrda gue la inclusion de cost
superiores alas gue procedar
complementarios. para & itar el pago de los tributos ¢
Base [egal: Codigy [ributarie: articulo 17:

[ ista de compr yes NO AUTORIZ VDOS en Abinie

Eltlos) comprobante(s) consultado(s) NO es(son) autorizado(s) por el et vicin de Rentas Internas.

List cimprobantos ¢ estade POR PROCESAR e Ambienic o PRODUCCION
Fl{ios) mm[,)rnh:mlv(\) consuftado(s) estan en estado por procesar,
Lista di comprobanies PENDIENTES DE ANUI AR en Ambiente de PRODUCT ™

Aoy vum;u‘hl\:.nh‘(\) consuliadols) peadicnte(s) de anular

AWNUL ADOS en nbrente e PRY D IO SR AR

{atn de compronaite

Eitlos) comprobante( 3) consultado(s) anuladols).
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HOTEL CACHARI

Emisor: SILVA CARDENAS MARGOTH DEL
CARMEN

RUC: 1202295208001

Matriz: BOLIVAR 111Y GENERAL BARONA,
BABAHOYO - LOS RIOS

Correo: Nuevohotelcachari@hotmail.com
Teléfono: (05) 273-4443 / +593 -99-137-1566
Obligado a llevar contabilidad: NO

Razén Social: OSCAR VILLACIS
Direccion: QUITO /
Fecha Emision: 14/03/2024

Cédigo Cantidad Descripcion
Principal

001

/
/

1.00 HABITACION INDIVIDUAL/

Informacion Adicional

Descripcion
EL 15 DE MARZO DEL 2024.

Formas de pago

Otros con Utilizacién del Sistema $30.00

Financiero

{ES UN PLACER ATENDERTE!

HOSPEDAJE UN DIA, 14 DE MARZO Y SALIDA

FACTURA N0.002-002-000002818 ,

Namero de Autorizaclon:
14032024011 20)7295208001200200200000281 84971163817

Fecha y hara de Autorizacion:
14/03/2024 19:40:25

Ambiente: PRODUCCION
Emiaién' NORMAL

T

14032024011202295208001200200200

i

3817

RUC/CI: 0202288163
Teléfono: 0989574340

Correo:
oscarvillacis1994@hotmail.com

Detalles Precio Descuento Total
Adicionales Unitario
26.79 $0.00 $26.79
Subtotal Sin Impuestos: $26.79
Subtotal 12%: $26.79
Subtotal 0%: $0.00
Subtotal No Objeto IVA: $0.00
Descuentos: $0.00
ICE: $0.00
0 dias IVA 12%: $3.21
Servicio 10%: $0.00
Valor Total: $30.00
mensaje
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ylo fines de semana o que Implique el pago de viaticos)

@ ORDEN DE MOVILIZACION No
’ (Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados ’

3563

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion  CUERPO DE BOMBEROS DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

RUC 1768097950001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO

Fecha de Vigencia Desde 2024-03-12 Hora 05:00 Hasta 2024-03-15 Hora

Los Rios

R v rends olacs iowivamnca prt
PATRICIO GEVMAN
MARVAEZ EULTRGH

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION

Fecha 2024-03-11 No. Comunicacién 3563
Lugar Origen Quito

Lugar Destino Naranjal - Guayas y Ventanas - Los Rios

Kilometraje Inicio 16772 Kilometraje Fin

Motivo  Tramites presenciales en el Cantén Naranjal provincia de Guayas y en el Cantén de Ventanas provincia de

20.00

3. DATOS DEL CONDUCTOR/A

Nombres Villacis Gaibor Oscar Daniel Cargo Técnico Juridico

Namero de Cédula / Pasaporte 0202288163 Tipo de Licencia B

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nimero de Placa PMA7976 Marca / Modelo WINGLE AC7

Color ROJO Namero Matricula 6810835

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  Diego Ortiz

Cargo Director de Asesoria Juridica

Realizado Por NARVAEZ BUITRON PATRICIO GERMAN

Fecha de Emisién 2024-03-11 17.04
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